Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SG 2376.001
Module sonore

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SG 2376.001 - Module sonore pour colonnes de

signalisation modulaires

Pour la signalisation des messages d'alarme et de défaut.

Caractéristiques

Référence

Modele
Description produit
Matériau

Couleur

Consigne de montage

Indice de protection IP selon CEl

60 529

Tension nominale

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

© Rittal 2025

SG 2376.001

Signal sonore continu ou par impulsion, 105 dB

Pour la signalisation des messages d'alarme et de défaut.
Coffret en polyamide

Noir

Montage uniquement a I'extrémité supérieure des modules optiques
ou directement sur I'élément de raccordement.

IP 65

24V

1p.

0.079

0.089

85311095
4028177953772
EC001261
EC001261

27371237



Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

Explications Déclaration de conformité

© Rittal 2025



