Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





SG 2376.001 Module sonore

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SG 2376.001 - Module sonore pour colonnes de signalisation modulaires

Pour la signalisation des messages d'alarme et de défaut.

Caractéristiques

Référence	SG 2376.001
Modèle	Signal sonore continu ou par impulsion, 105 dB
Description produit	Pour la signalisation des messages d'alarme et de défaut.
Matériau	Coffret en polyamide
Couleur	Noir
Consigne de montage	Montage uniquement à l'extrémité supérieure des modules optiques ou directement sur l'élément de raccordement.
Indice de protection IP selon CEI 60 529	IP 65
Tension nominale	24 V
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.079
Poids brut	0.089
Numéro du tarif douanier	85311095
EAN	4028177953772
ETIM 9	EC001261
ETIM 8	EC001261
ECLASS 8.0	27371237

Approbation

© Rittal 2025

Approbation

Approbation	UL + C-UL (listed)
Explications	Déclaration de conformité

© Rittal 2025 3